
Протокол № 624865
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 04.11.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 04.11.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 562838

Найменування майна:
Мобільний телефон марки Iphone 12 mini IMEI
353011112407143 з карткою мобільного оператора
Київстар, з чохлом чорного кольору, бувший у
використанні

Місцезнаходження майна: Рівненська область, м. Рівне, вул. Замкова, 22А
Стартова ціна: 4 500.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ державної виконавчої служби у місті Рівному

Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції
вул.Замкова,22а, м.Рівне,33028

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 19.11.2024 11:15:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


